
CHARTE DE TRAVAIL

La composition de l’équipe et fonction de chacun :
Chef de projet : Victoire Bethoux (victoire.bethoux@polytech-lille.net)

Équipe technique : Cyril Coint (cyril.coint@polytech-lille.net), Julien Charleux
(julien.charleux@polytech-lille.net), Jamil Benabbou (Jamil.benabbou@polytech-lille.net)

Équipe Business Plan : Nicolas Benoodt (nicolas.benoodt@polytech-lille.net)

Équipe communication : Jeremy Bellavia (jeremy.bellavia@polytech-lille.net), Myriam
Bouzambou (myriam.bouzambou@polytech-lille.net)

Les valeurs de l’équipe :
- Équilibre
- Dynamisme
-organisation
- Cohésion de groupe

Les modes de fonctionnement/ organisation : Communication, relecture, partage
d'informations, entraide.

Les droits et devoirs de chaque participant :
- J’ai le droit de donner mon avis et écouter les autres.
- Pendant ce projet, je m’engage à remplir mes objectifs à temps.

L'autoévaluation : Je saurai que nous avons bien travaillé ensemble si le projet abouti.

Date et signature : 14.09.21
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